远程电缆股份有限公司 002692.SZ 71,814.6 28.67%
闻泰科技股份有限公司 600745.SH 124,493.7731 9.76%

注：国联集团通过国联信托间接持有无锡农村商业银行股份有限公司 8.93%股份。
除此以外，信息披露义务人不存在持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情况。
（二）一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%

的情况
截至本报告书签署之日，一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况如下：
单位：万元

公司名称 股票代码 注册资本 持股比例

无锡农村商业银行股份有限公司 600908.SH 186,167.4454 8.93%
除此以外，一致行动人不存在持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外的股份情况。
第三节 权益变动的目的
一、信息披露义务人及其一致行动人本次权益变动的原因和目的
2021年 7月，经中国证监会《关于核准国联证券股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可

[2021]2486号） 核准， 国联证券非公开发行 453,654,168 股 A 股股票， 公司总股本增至 2,831,773,168
股，信息披露义务人及其一致行动人所持有的公司股份比例被动稀释，由 57.87%下降至 48.60%。

二、信息披露义务人及其一致行动人是否拟在未来 12个月内继续增加或减少其在上市公司中拥
有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人没有在未来 12 个月内继续增加或继续减
少在上市公司中拥有权益的股份的安排。如后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照
相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人直接持有上市公司 543,901,329 股 A 股股票，占本次权益变动

前总股本的 22.87%；通过一致行动人间接持有上市公司 832,434,794 股 A 股股票，占本次权益变动前
总股本的 35.00%。

因此，本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司 1,376,336,123股 A股
股票，合计占本次权益变动前总股本的 57.87%。

本次权益变动系国联证券非公开发行 A 股股票， 导致上市公司总股本变更为 2,831,773,168 股。
本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份数量不变，但持股比例被动稀释
至 48.60%。

本次权益变动前后，上市公司控股股东、实际控制人未发生变化。
二、本次权益变动前后股东持股情况
本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后
持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

无锡市国联发展（集团）有限公司 543,901,329 22.87 543,901,329 19.21
国联信托股份有限公司 390,137,552 16.41 390,137,552 13.78
无锡市国联地方电力有限公司 266,899,445 11.22 266,899,445 9.43
无锡民生投资有限公司 73,500,000 3.09 73,500,000 2.60
无锡一棉纺织集团有限公司 72,784,141 3.06 72,784,141 2.57
无锡华光环保能源集团股份有限
公司 29,113,656 1.22 29,113,656 1.03

合计持有股份 1,376,336,123 57.87 1,376,336,123 48.60
其中：无限售条件股份 - - - -
有限售条件股份 1,376,336,123 57.87 1,376,336,123 48.60

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司中拥有权益股份的权利受限情况
信息披露义务人及其一致行动人持有的上市公司股份均为限售流通股，不存在被冻结、质押、查

封等权利被限制的情况。
第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况
信息披露义务人及其一致行动人在本报告书签署前六个月内未曾通过证券交易所的证券交易买

卖上市公司股票。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署之日，除本报告书前文已披露事项外，不存在为避免对本报告书内容产生误解

而必须披露的其他信息， 也不存在依照中国证监会和上海证券交易所规定应披露而未披露的其他信
息。

第七节 备查文件
一、备查文件
（一）信息披露义务人及其一致行动人营业执照（复印件）；
（二）信息披露义务人及其一致行动人董事及主要负责人的名单及其身份证明文件（复印件）；
二、本报告书和备查文件置于以下地点：
（一）上海证券交易所
（二）国联证券董事会办公室
信息披露义务人声明
信息披露义务人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完

整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人：无锡市国联发展（集团）有限公司（盖章）

法定代表人：许 可
签署日期： 年 月 日

一致行动人声明
信息披露义务人的一致行动人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实

性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
一致行动人：国联信托股份有限公司（盖章）